

**PLAN PRACY ORAZ PLAN KONTROLI
KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2008 R.**

Termin realizacji		Tematyka
I	STYCZEŃ- LUTY - MARZEC	<ul style="list-style-type: none">• Kontrola prawidłowości naliczania i egzekwowania odpłatności za usługi pielęgnacyjno - lecznicze i pielęgnacyjno - opiekuńcze w ZOZ w Reszlu• Kontrola delegacji i kontraktów medycznych w ZOZ w Reszlu
II	KWIECIEŃ	<ul style="list-style-type: none">• Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Kętrzyńskiego za rok 2007• Opinia o realizacji budżetu za 2007r.• Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium i wystąpienie z nim do Regionalnej Izby Obrachunkowej
	MAJ-CZERWIEC	<ul style="list-style-type: none">• Kontrola wykorzystania sprzętu specjalistycznego w Szpitalu Powiatowym w Kętrzynie• Kontrola wydatków remontowych w Szpitalu Powiatowym w Kętrzynie• Kontrola delegacji i kontraktów medycznych w Szpitalu Powiatowym w Kętrzynie• Kontrola dochodów i wydatków Starostwa Powiatowego w Kętrzynie za I kwartał 2008r.• Ocena wykonania budżetu Powiatu Kętrzyńskiego za I kwartał 2008r.
III	LIPIEC - SIERPIEŃ	<ul style="list-style-type: none">• Kontrola realizacji uchwał Rady Powiatu oraz wniosków stałych Komisji Rady za I półrocze 2008r.
	WRZESIEŃ	<ul style="list-style-type: none">• Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Kętrzyńskiego za I półrocze 2008r.
IV	PAŹDZIERNIK- LISTOPAD	<ul style="list-style-type: none">• Kontrola realizacji przedsięwzięć remontowych w DPS w Kętrzynie• Kontrola realizacji programu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kętrzynie
	GRUDZIEŃ	<ul style="list-style-type: none">• Przygotowanie sprawozdania z kontroli przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną w 2008r.• Opracowanie planu pracy oraz planu kontroli Komisji na 2009r.

Komisja Rewizyjna będzie ponadto dokonywać kontroli zleconych przez Radę Powiatu, wynikłych z potrzeb bieżącej działalności Rady, Starostwa Powiatowego i jednostek organizacyjnych Powiatu.

**Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej
Magdalena Cichoń**

M. Cichoń